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REKTÖRLÜK GİRİŞ YAZISI
 

 Sevgili Yeni ODTÜ'lüler,
 
Aramıza hoş geldiniz. Geniş ODTÜ ailesine katıldığınız için ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu 
Yönetimi olarak sizleri gönülden kutluyoruz.
 
ODTÜ'lü olmak hayatınızın her aşamasında sizler için bir gurur ve güven kaynağı olacaktır. 
Zor anlarınızı aşmanız için size inanılmaz bir güç ve irade sağlayacaktır. Ancak, tahmin 
edebileceğiniz gibi, ODTÜ’lü olmak yoğun bir çalışma temposunu ve özveriyi gerektirir. Bunu 
birlikte ve çok çalışarak başaracağımıza inanıyorum. ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu çalışanları 
olarak bizlerin görevi, ODTÜ'nün elli yılı aşan deneyimlerine dayanarak,  başarılı olabilmeniz 
için sizlere en uygun ortamı ve olanakları sağlamak olacaktır. ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu 
bu amaç doğrultusunda en modern şekilde donatılmış olup, sizleri ODTÜ Ankara Kampusu 
standartlarındaki eğitim-öğretim programlarımız ve öğretim elemanı kadromuz beklemektedir. 
Sizlere düşen ise, önünüzdeki bu olanaklardan en iyi şekilde yararlanmak üzere kendinize ve 
ailenize karşı sorumluluk duygusu içinde hareket etmenizdir.
 
Sevgili Öğrenciler,
 
Yaşamınızın önemli bir dönüm noktasındasınız. Bu güne kadar büyük olasılıkla ailenizle birlikte 
yaşadınız. Günlük yaşamınızda gereksinmelerinizin büyük bir kısmını onlar sizler için karşıladılar.  
Bundan sonra yeni bir hayata başlıyorsunuz ve sizinle ilgili işlerin yürütülmesi sorumluluğunu 
kendiniz yükleniyorsunuz.  Aslında bu bir bakıma, “gerçek hayatı” öğrenme sürecinin de 
başlangıcı olacak. Burada, kendi ayakları üzerinde durabilen bireyler olarak yaşamayı öğrenmeye 
başlayacaksınız. Bizce üniversite eğitiminin önemli amaçlarından biri de budur. Bunu, 
farkında olmadan, üniversite hayatınız süresince bulunduğunuz ortam içinde öğreneceksiniz. 
Kampusumuzda yaşadığınız sürece katılacağınız sosyal etkinlikler bu yöndeki gelişiminize büyük 
katkı sağlayacaktır. Size önerimiz, hem akademik çalışmalarınıza hem de sosyal etkinliklere 
zaman ayırmanızdır. Ancak bunu yaparken iki yönü de aksatmayacak şekilde dengeyi sağlamak 
yine sizlere düşüyor. Karşılaşacağınız her türlü zorluklarda, bizler ODTÜ Kuzey Kıbrıs çalışanları 
olarak sizin hemen yanınızda olacağız. Bütün amacımızın sizleri hayata en iyi şekilde hazırlamak 
olduğunu hep aklınızda tutun.
 
Üniversite eğitiminiz süresince sizlere başarılar diliyor, hepinizi diplomalarınızla buradan 
uğurlamayı umut ediyoruz.
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ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu ailesine hoş geldiniz! Oryantasyon programı, kampus ve kampus olanaklarını tanıtmak 
ve uyum sürecinizde sizleri desteklemek amacıyla hazırlanmıştır. Bu program, öğrenci hizmet birimleri ve oryantasyon 
liderleri tarafından yürütülecektir. Oryantasyon süresince, sizler için düzenlenen çeşitli sosyal, kültürel ve sportif 
etkinliklere katılma; kazandığınız programla (bölüm) ilgili temel bilgileri edinme; hocalarınız, kampus çalışanları ve 
yeni arkadaşlarla tanışıp kaynaşma şansına sahip olacaksınız.
 
Sizler için planlanan tüm etkinliklere katılmanız dileğiyle! 
 
Oryantasyon Liderliği Projesi
 2008-2009 Akademik Yılı’nda başlatılan ve 2014-2015 yılında da yürütülecek olan Oryantasyon Liderliği Projesi 
ile ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu (ODTÜ KKK) ve kampus yaşamıyla ilgili sorularınızın cevaplanması ve Oryantasyon 
Programı’nın daha etkili yürütülebilmesi amaçlanmaktadır. Proje, ODTÜ KKK’daki deneyimli öğrenciler arasından 
seçilmiş “oryantasyon liderleri” tarafından yürütülmektedir. Oryantasyon liderleri, sizleri uyum sürecinizde 
desteklemeye gönüllü olan rehber öğrencilerdir. Şu ana kadar oryantasyon liderinizle irtibata geçmediyseniz, http://
oryantasyon.ncc.metu.edu.tr/ adresinden liderinizin iletişim bilgilerine ulaşarak ODTÜ KKK ve kampusta yaşamla 
ilgili sorularınızı liderinize yönlendirebilirsiniz. Oryantasyon lideriniz sizlerin sorularını yanıtlayacak veya doğru bilgi 
edinebilmeniz için sizleri ilgili kaynaklara yönlendirecektir.
 
Oryantasyon liderleri havaalanında sizleri karşılayacak, yurtlara yerleşmenizde ve kampusu tanımanızda sizlere 
yardımcı olacaktır. Karşılama programı gereğince karşılamanızda ve yurtlara yerleşmenizde görev alacak oryantasyon 
liderleri sizlerin Türkiye’deyken iletişim kurduğunuz liderlerden farklı olacaktır. Türkiye’deyken irtibat kurduğunuz 
liderinizle iletişime geçmek için Oryantasyon Ofisi’ne giderek yeni iletişim bilgilerinizi (KKTC Cep telefonu hattı, 
e-posta) Oryantasyon Ofisi Koordinatörleri’ne bildirmeniz yeterli olacaktır. Böylelikle oryantasyon lideriniz sizinle 
iletişime geçecek ve oryantasyon süresince oryantasyon lideriniz ve sizin gibi kampusa yeni gelen öğrencilerden oluşan 
küçük grubunuzla kampusu daha iyi tanıma ve birbirinizle kaynaşma şansına sahip olacaksınız.
 
Oryantasyon Liderlerimiz

Ahmet Sert, Alev Varal, Alper Kaan Soydan, Anıl Yılmaz, Atakan Kızılbey, Atakan Yegen, Aytek Yıldırım, Aytuğ 
Gençtürk, Bahar Sucu, Bazil Nawaz, Bilge Ayşakar, Cem Bahçeci, Ceren Yetiker, Dilay Özmumcu, Ece Şen, Ece Toruk, Ece 
Meşebaşı, Ege Görgün, Ekru Dilek, Elçin Kaya, Emre Güçdemir, Emre Onursoy, Erdil Alet, Esin Yıldırım, Ezgi Erol, Genco 
Kavas, Gökhan Tural, Hazal Peker, Hüseyin Ünlü, İpek Üstün, İrem Özden, İrem Güney, İrem Üner, Kardelen Yılmaz, 
Kerem Çağkan Çelik, Kübra Kazmacı, Matthew Araz, Mehmet Doğru, Mehmet Çağlar, Nelin Gökbel,  Nur Bozkartal, 
Nurum Khairzhanov, Onur Kaya, Orhun Kahraman, Sara Hurşidi, Selin Tansu Tunç,  Serpil İşlek, Simge Altınkök, Sina 
Furkan Özdemir, Subayyal  Ilyas, Taşkın Dudu, Yağmur Melis Sözer, Zeynep Büyükaşık.
 
Kampusa geldiğinizde oryantasyonla ilgili tüm sorularınız için aşağıdaki telefonları 14 Eylül’den itibaren 
arayabilirsiniz. Oryantasyon Ofisi Tel:  (0392) 661 1927 / 1928

ORYANTASYON PROGRAMI NEDİR?
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ORYANTASYON  PROGRAMI

16 Eylül 2014 Salı
 
09.00 – 10.00 Kampusta Birlikte Kahvaltı 
(ücretsizdir) Yer: KKM Fuaye
10.15 – 10.45 Kampus Rektörü Prof. Dr. Turgut Tümer’in 
Açılış Konuşması Yer: KKM Rauf R. Denktaş Salonu
11:00 – 12:00 Genel Bilgilendirme Toplantısı 
(Öğrenci İşleri, Sağlık Merkezi, Bilişim Teknolojileri) 
Yer: KKM Rauf R. Denktaş Salonu
12.00 – 13.15 Öğle Yemeği *, Yer: ODTÜ Meydanı 
Öğrenci Toplulukları Tanıtım Masaları,  Radyo ODTÜ 
KKS Yayını
13.30 – 14.30 “İngilizce Hazırlık Programı 
Bilgilendirme Toplantısı” Dr. Eda Işık Taş (Yabancı 
Diller Okulu Müdürü) ve İlker Güresun (Yabancı Diller 
Okulu Program Koordinatörü, Öğrenci Hizmetleri ve 
İdari İşler Koordinatörü)
Yer: KKM Rauf R. Denktaş Salonu 
16.30 – 18:30 Oryantasyon Liderleri ile Kampus Turu
19.00 – 20.00 Akşam Yemeği*, Yer: ODTÜ Meydanı
Öğrenci Toplulukları Tanıtım Masaları,  Radyo ODTÜ 
KKS Yayını
22.30  Film Gösterimi, Sinema Topluluğu, Yer: KKM 
Amfi 3
 
17 Eylül 2014 Çarşamba

İngilizce Hazırlık okuyacak öğrenciler için önemli 
not: Saat 09:30 da İngilizce Hazırlık Programı Seviye 
Tespit ve Yerleştirme Sınavı yapılacaktır. (Yarım saat 
önce sınav yerinde olunmalıdır)
Yeni başlayan öğrenciler için önemli not:
Matematik Yeterlik Sınavı saat 09.30’da yapılacaktır.
Lisans 1.sınıfa başlayacak öğrenciler için önemli not:
17-19 Eylül tarihleri arasında etkileşimli ders kayıtlarını  
yaptırmaları ve danışman onayı almaları  gerekmektedir.

12.30 – 13.30 Öğle Yemeği *, Yer: ODTÜ Meydanı
Öğrenci Toplulukları Tanıtım Masaları, Radyo ODTÜ 
KKS Yayını
17:30 Güzelyurt Alışveriş Günü için Hareket ** (2. Yurt 
önünden araçlar hareket edecektir )

19:00 Kampusa Dönüş (Terminal önünden araçlar 
hareket edecektir)  
19:30 Akşam Yemeği *, Yer: ODTÜ Meydanı Öğrenci 
Toplulukları Tanıtım Masaları,  Radyo ODTÜ KKS Yayını
21:00 Gösteri, Müzikal Topluluğu
Lirik- Bachata Gösterisi, Dans Topluluğu, 
Yer: KKM Açık Amfi
21:30 Skeçler, Tiyatro Topluluğu, Yer: KKM Açık Amfi
22:00 Konser  “Doubtless ve The Adams”  Müzik 
Topluluğu Yer: KKM Açık Amfi     
  
18 Eylül 2014 Perşembe
 
09:30 –10:30 Kampusta Birlikte Kahvaltı 
(ücretsizdir) Yer: KKM Fuaye
10:45 – 12:00 “Kıbrıs’ı Tanıyalım” Dr. Mehmet Zeki 
Avcı (Trafik Kazalarını Önleme Derneği Başkanı) 
Yer: KKM Rauf R. Denktaş Salonu
12.30 – 13:30 Öğle Yemeği *, Yer: ODTÜ Meydanı
Öğrenci Toplulukları Tanıtım Masaları, Radyo ODTÜ 
KKS Yayını
14:00 – 15:00 Seminer “ODTÜ’lü Olmak...”, Prof. 
Dr. Canan Özgen (UYETAM Başkanı, Fen Bilimleri 
Enstitüsü Müdürü, ODTÜ Kimya Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi) Yer: KKM Rauf R. Denktaş Salonu
16.30 – 18.30 Spor Aktiviteleri, Spor Kulüp ve 
Toplulukları,  Yer: Spor Tesisleri
19.00 – 20.00 Akşam Yemeği*, Yer: ODTÜ Meydanı
20:30 – 21:00 Bir Mezun Hikayesi, Erdal Şahin
(2010 İnşaat Müh. Programı Mezunu) Yer: KKM Amfi 3
 
19 Eylül 2014 Cuma
 Hazırlık Okulu Derslerinin Başlaması.
Not: Lütfen sınıflarınıza giderken  yanınızda 2 adet 
vesikalık fotoğraf bulundurunuz.
 
16:30” İlk Adım İlk Ağaç Etkinliği” Yer: A1 Kapısı 
(16:30 da 2. Yurt önünden dikim alanına araç hareket 
edecektir.)
21:00 Konser “GECE” Yer: ODTÜ Meydanı

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•
•

•

•

* Kafeteryada yemek  isteyenler yemek fişlerini kafeterya giriş katından satınalabilirler.
**Güzelyurt Alışveriş Günü’ne katılmak için en geç 16 Eylül 2014 Salı günü saat 14:00’e kadar Oryantasyon Ofisi’ne bildirmeniz 
gerekmektedir.
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20 Eylül 2014 Cumartesi
 
Lisans 1. Sınıfa başlayacak öğrenciler için önemli not:
CNG 100 Muafiyet Sınavı 08.30’da yapılacaktır.
 
12:30 – 19.00 Girne Gezisi (ücretlidir) ***
- Mavi Köşk, Bellapais Manastırı,  Kordon Boyu
18.30 – 20.00 Akşam Yemeği, Yer: ODTÜ Meydanı
21:00 Konser “BEDÜK” Yer: ODTÜ Meydanı
 
21 Eylül 2014 Pazar
 
10.00 – 18.00 Lefkoşa Gezisi (ücretlidir)***
Panoromik Lefke Turu,Yeşil Hat, Girne Kapısı, 
Lokmacı Barikatı, Büyük Han, Selimiye Camisi
18.30 – 20.30 Akşam Yemeği, Yer: ODTÜ Meydanı

22 Eylül 2014 Pazartesi
 
Lisans ve Yüksek Lisans  Derslerinin Başlaması.
        

27 – 28 Eylül 2014 Cumartesi, Pazar
 
10:30 Girne’ye  Hareket  (2. Yurt önü)
Durak Noktaları: Güzelyalı Otobüs Durağı, Alsancak 
Otobüs Durağı ve Girne Belediye Parkı
18:30 Girne Belediye Parkı’ndan Kampus’a Hareket
19:00 Alsancak Otobüs Durağı’ndan Kampus’a Hareket
19:15 Güzelyalı Otobüs Durağı’ndan Kampus’a Hareket

Not: 27 – 28 Eylül 2014 tarihlerindeki seferlerimiz 
ücretsizdir.
 
26 Eylül 2014 tarihinde gerçekleştirilecek olan 
“2014-2015 Akademik Yılı Açılış Töreni”mize 
hepinizi bekliyoruz.

•

•
•

•

•

•

•
•
•

***Gezilere katılmak için Oryantasyon Ofisi’nden en 
geç 19 Eylül 2014 Cuma, saat 12.00’ye kadar bilet 
alabilirsiniz. Araçlar 2. Yurt önünden hareket edecektir. 
Gezimiz rehber öncülüğünde yapılacak ve öğle yemeği 
için kumanya verilecektir. Öğrenci Ücreti: 30 TL 
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Öğrenci
Destek

Birimleri
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1. Kullanıcı hesaplarım ile neler yapabilirim?
Ders kaydı yaptırabilirsiniz (Course Registration)
Yazıcı çıktısı alabilirsiniz (Laser Printout)
Okul bilgisayarlarından veya kendi bilgisayarınızdan 
internete erişimi sağlayabilirsiniz. (Internet Access / 
Basic Computing) 
E-posta adresine sahip olabilirsiniz (E-mail Address)
Elektronik listelere üye olabilirsiniz (Electronic Lists)
Kişisel web sayfası hazırlayabilirsiniz (Personal Web 
Pages)

 
2. E-posta adresim nedir? E-postalarımı nasıl 
kontrol edebilirim?
E-posta adresiniz öğrenci numaranızın ilk 6 hanesinin 
başına “e” harfi eklenmesi ve sonuna “@metu.edu.
tr” domain adının eklenmesiyle olur. Örnek: 123456-7 
numaralı öğrencimizin e-posta adresi “e123456@metu.
edu.tr”dir. Düzenli olarak maillerinizi kontrol etmeniz, 
okul içindeki haberlere ve size gelen duyurulara daha 
güncel ulaşmanızı sağlar. İsterseniz üniversitemizin size 
sağladığı e-posta hesabını, 

yoğun olarak kullandığınız Hotmail, Gmail, Yahoo 
...v.b. e-posta adreslerine de yönlendirerek ODTÜ’ye 
gönderilen tüm mesajlarınıza diğer adresinizden 
erişimi sağlayabilirsiniz. Maillerinizi http://metumail.
metu.edu.tr/ adresinden veya kullandığınız e-posta 
programlarından (outlook, outlook express ..vb) pop3/
imap ayarları yaparak okuyabilirsiniz.
 
3. ODTÜ Kullanıcı Hesap Yönetimi sayfasından 
neler yapabilirim?
ODTÜ Kullanıcı Hesap Yönetimi sayfasından (https://
useraccount.metu.edu.tr/) kullanıcı hesabınızın 
şifresini değiştirebilir, şifrenizi unuttuğunuzda yeni 
şifrenizin ulaştırılacağı kurtarma e-posta adresinizi 
belirleyebilirsiniz. Ayrıca ODTÜ’yü kazanmış yeni 
öğrencilerimizin kullanıcı kodu ve şifre gerektiren 
sistemlere giriş yapmadan önce, bu siteden geçici 
şifrelerini girerek, kalıcı şifrelerini ve kurtarma e-posta 
adreslerini belirlemeleri ve kullanacakları isim.soyad@
metu.edu.tr    formatındaki e-posta adreslerini seçmeleri 
gerekmektedir.

Biz Kimiz?
(Soldan -Sağa)
Ahmed Aral Zaim
Evgül Simitçioğlu
Pınar Orakcıoğlu
Atiye Gürsen
Salih Kayımzade
Doruk Nezir (Müdür)
Seniha Öztemiz
 
Fotoğrafta olmayanlar:
Barış Sezen 

T: (0392) 661 21 32-38 / 661 20 56
E: ncc-cc@metu.edu.tr
W: http://btm.ncc.metu.edu.tr

ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu Bilişim Teknolojileri Müdürlüğü’nün (BTM) misyonu, ODTÜ KKK’daki tüm akademik ve 
idari iş süreçlerinde kullanıcılarımızın ve öğrencilerimizin ihtiyaç duyduğu Bilişim Sistemlerini / hizmetlerini servise 
sunmak için gerekli teknolojik araştırmaların tamamlanması, bu teknolojilerin yatırım ve hizmete dönüştürülmesiyle 
ODTÜ KKK’nu bilişim olanaklarında dünyanın önde gelen üniversiteleri seviyesine taşımaktır. Birimimiz ve size 
sağladığımız hizmetler hakkında tüm bilgilere http://btm.ncc.metu.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

•

•

•

•

•

•

Bilişim Teknolojileri Müdürlüğü
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4. Bilgisayarım yok, nasıl internete bağlanabilirim?
BTM binasındaki IZ-07 nolu 60-lık laboratuvar, öğrenci 
kullanımına açık genel kullanım salonudur. Haftanın 
7 günü, saat 08:00’den 24:00’e kadar buradaki 
bilgisayarları kullanabilirsiniz. Bu odada bilgisayar 
kullanırken, kullanım kurallarına (http://btm.ncc.metu.
edu.tr/tr/iz-07-pc-calisma-salonu-kullanim-kurallari/) 
dikkat edilmesi gerekmektedir. Bilgisayarlara, kayıt 
sırasında sizlere verilen veya kaybettiyseniz BTM 
ofisinden yenileyebileceğiniz kullanıcı adı ve şifrelerinizle 
giriş yapabilirsiniz.
 
5. Nasıl yazıcı çıktısı alabilirim?
Kütüphanede satılan kontur kartlarından satın alarak 1-2 
ve 3. yurtlar, Bilişim Teknolojileri Müdürlüğü ve Eğitim 
Bloklarında bulunan yazıcılardan çıktı alabilirsiniz.
 
6. Yurt odalarından kablolu ağa veya Kampus 
kablosuz ağına bağlanmak için ne yapmalıyım?
ODTÜ KKK’da kablolu veya kablosuz internet hizmeti 
almak için bilgisayarınıza:

1. Sertifika yüklemelisiniz. (Tüm işletim sistemlerinde)
2. Kimlik doğrulama yapmak için SecureW2 
programını kurarak ayarlamalısınız. (Sadece Windows 
8 den önceki bilgisayarlar için)
3. Bilgisayarınızın donanım adresini (MAC) sisteme 
kayıt ettirmelisiniz. MAC kayıt işlemleri ve sisteme 
bağlanabilmek için gerekli tüm ayarlar http://
netregister.ncc.metu.edu.tr adresinde adım adım 
anlatılmıştır. Bu sayfada anlatılan işlemleri yaparak 
bu programın kurulmasını ve MAC adresinizin 
kaydedilmesini sağlayabilirsiniz.

 
Önemli: ODTÜ KKK kablolu/kablosuz ağına sorunsuz 
bağlanmak isteyen ODTÜ KKK öğrencileri http://
netregister.ncc.metu.edu.tr/index2.php adresindeki cihaz/
işletim sistemi ODTÜ KKK ağı uyum matriksini gözden 
geçirmelidir. 

Halihazırda herhangi  bir kablolu ağa erişiminiz yoksa, ve 
Kampustaysanız, Kampus kablosuz ağı aracılığı ile kayıt 
yaptırmak için aşağıdaki adımları takip edebilirsiniz:
 
1. “Connect Me First” kablosuz yayınına bağlanın. 
Otomatik Bağlan seçeneğini seçmeyin. (Yurtlara kayıt 
için, kablosuz yayın olan ortak mekanlar da bu işlemi 
yapabilirsiniz)
2. İnternet Explorer (tercihen) programıyla bir web sitesi 
açınız.

3. Yeni bir siteye yönlendirileceksiniz (yönlendirileceğiniz 
site http://netregister.ncc.metu.edu.tr olacaktır) Bu 
sitede, size kullanıcı adınızı ve şifrenizi soran bir ekrana 
ulaşacaksınız. (Kullanıcı adı şifre olarak kayıt sırasında 
aldığınız zarftaki bilgileri kullanabilirsiniz.)
4. Sayfa görüntülenemiyor hatası alırsanız IP adresinizin 
ve DNS sunucu ayarlarınızın elle girilmemiş olduğundan 
emin olunuz.
5. Sertifika hatası şeklinde bir uyarı alırsanız “Devam Et 
Önerilmez” seçeneğini seçiniz.
6. Wireless ağına kayıt yaptıracaksanız bu sayfada 
gördüğünüz kablosuz MAC adresini not alınız.
7. Kullanıcı adınızı ve şifrenizi girerek sayfaya giriş 
yapınız.
8. Kablolu ağa kayıt yaptırmak istiyorsanız, “kablolu”, 
kablosuz ağa kayıt yaptırmak istiyorsanız “kablosuz” 
bağlantısına tıklayınız.
9. Cihazınızda  kurulu işletim sistemi hangisi ise, 
onunla ilgili bağlantıya tıklayınız. (ör: işletim sisteminiz 
Windows  ise, Windows bağlantısına tıklayınız)
10. Sayfadaki talimatları veya varsa otomatik kurulum 
programını çalıştırarak ayarlarınızı tamamlayın. 
Windowslarda program kurulumu sırasında sadece 
kullanıcı adı ve şifre bilgilerini girmeniz, diğer ekranları 
“ileri” tuşuna basarak bir ayar değiştirmeden geçmeniz 
gerekmektedir. Program kurulumundan sonra lütfen 
bilgisayarınızı yeniden başlatınız.
11. Iphone ve İpadleriniz İçin: Kurulum dosyasını bu sayfa 
altında “For MAC-OS Clients” linkinden indirebilirsiniz. 
Bu dosyanın kurulumunu yapmak, iphone cihazınızın 3G 
ayarlarının bozulmasına neden olabilir. Böyle bir sorun 
yaşarsanız, mobil operatörünüzün ayarlarını tekrar elle 
girmeniz gerekecektir.
12. Bu adımda, MAC adresinizin nasıl bulunduğunu 
bilmiyorsanız, bu sayfada MAC adresinizin nasıl 
bulunacağı hakkındaki bilgilere ulaşabilirsiniz. 
Bulduğunuz MAC adresini not aldıktan sonra, sayfanın en 
altında bulunan kayıt sayfası bağlantısına tıklayınız.
13. Ulaşacağınız sayfada, ekranda göreceğiniz ve size 
uyan ilgili düğmeleri seçerek, MAC adresinizi (6. veya 8. 
aşamada not aldığınız) kaydettirebilirsiniz.
14. MAC adresinizi kaydettirdikten sonraki 30 dakika 
içinde internet erişiminiz açılacaktır.
Konuyla ilgili sorun yaşarsanız BTM Öğrenci 
asistanlarından (Tel: 2056) yardım alabilirsiniz.
 
7. Bilgisayarımın MAC adresini nasıl bulurum? 
http://netregister.ncc.metu.edu.tr  adresine login 
olduktan sonra,bağlantı türünüzü seçin. (kablolu/
kablosuz) Ekrana gelecek ilk sayfada MAC adresinizi 
bulma ile ilgili gerekli bilgiler bulunmaktadır.
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Biz Kimiz?
(Soldan - Sağa)
Ozan Asilkan (Sürücü)
Murat Göktepe (Sürücü)
Çağıl Vadilili
Başak Piskobulu
Ecevit Mert (İdari İşler Müdürü)
Şenel Ünlükuş (İç Hizmetler Şefi)
Altan Çakıcı (Sürücü)
Erhan Dike
 
Fotoğrafta olmayanlar:
Murat Aksu (Sürücü)
Akın Buluter (Sürücü)

T: (0392) 661 2121 / 2122 / 2123 
/ 2124 / 2125
F: (0392) 661 21 29
E-posta: nccaa@metu.edu.tr

İdari İşler Müdürlüğü

Amacımız: Kampusumuzdaki öğrencilerin, çalışanların, Kampus’ta 
oturan ailelerin ve konukların, yaşam kalitelerini en iyi şekilde 
sürdürebilmeleri için, Kampus genelindeki beslenme, güvenlik, 
temizlik, barınma, ulaşım, çevre sağlığı, bakımı ve sivil savunma 
hizmetlerinin 7/24 mesai anlayışı ile en iyi şekilde yürütülmesidir. 
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Birime Bağlı Yürütülen Hizmetler:
 
1 - BESLENME:

Merkez Kafeterya (Almighty Development Ltd): 
Müdürlüğümüzün denetiminde özel bir işletmeci tarafından çalıştırılan Merkezi Kafeterya Binamızda, 
uluslararası hijyen ve kalite yönetim standartlarında iki türde yemek hizmeti verilmektedir. Birincisi 
tüm öğrenci, çalışan ve diğer kullanıcıların temel beslenme ihtiyacını karşılamak amacı ile tabldot 
türündeki yemek hizmetidir. Beslenme uzmanları tarafından hazırlanan ve dört çeşitten oluşan (ana 
yemek, çorba, yardımcı yemek, tatlı / meyve / salata) tabldot yemek menüleri Müdürlüğümüzün 
denetim ve onayı ile hizmete verilmektedir. İkinci bir tür ise alakart yemek hizmetidir. Mekanda birçok 
etli ve sebzeli yemek menüleri ile hizmet sunulmaktadır.

 
Kantinler: Çarşı merkezinde ve Yurt binalarında yer alan ve haftanın her günü, günde 17 saat kahvaltı, 
içecek, tost, sandviç, hamburger, salata gibi hızlı hazırlanan yiyecekler servis edilmektedir. Kantinlerde 
yer alan temel kantin menüsü ile öğrencilere uygun fiyatlar ile yiyecek hizmeti sağlanmaktadır.

- Merkezi Kantin (Almighty Development Ltd).
- I. ve II. Yurt Kantinleri ve Yabancı Diller Okul Kantini (Gilanlı Trading Ltd).
- III. Yurt Kantini ve Eğitim Blokları Kantini (CIB Ltd).

 
Kampus Mardo (Kamil Gülbeş Ltd.) :
I. Yurt Binası altında yer alan ve MARDO dondurma markasının Güzelyurt temsilcisi tarafından 
işletilen mekanda çok çeşitli dondurma, tatlı ve sıcak soğuk içecekler bulmak mümkündür.

  
2 - GÜVENLİK: Kampus ana girişlerinde, yaklaşık 1.500 kişilik öğrenci yurtlarında, 140 haneli personel 
lojmanlarında ve çevresinde ve tüm kapalı ve açık tesislerde, 7 gün 24 saat güvenlik sağlanmaktadır.
           
3 - TEMİZLİK: Tüm Kampus açık ve kapalı alanlarında Kampus yönetimi tarafından belirlenmiş 
standartlara uygun olarak temizlik hizmetinin sağlanmaktadır.
 
4 - ULAŞIM:

Güzelyurt – Kampus Ring Servisleri: Güzelyurt Belediyesi ve özel firmalar tarafından Güzelyurt 
ve Kampus arasındaki ring hattı üzerinde yürütülen ulaşım hizmetlerinin koordinasyonu ve denetimi 
sağlanmaktadır.

KIBHAS: Havaalanı ulaşım hizmetleri Kampus’ta ofisi bulunan özel bir kuruluş tarafından 
sağlanmaktadır.

Toplu Taşımacılık: İhtiyaç halinde özel firmalardan toplu taşımacılık hizmetleri satınalınıp koordine 
edilmektedir.

•

•

•

•

•

•
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Biz Kimiz?
(Soldan - Sağa)
Ahmet Alas
Berya Ardal
Damla Saramalı
Habibe Muhtaroğlu (Müdür)
Simge Özkan
Maxim Zayed
 
Fotoğrafta olmayanlar: 
Linda Bahar Can Sabah
Banu Özbaş (Ankara Tanıtım Ofisi)
Sevinç Gürdal  (Ankara Tanıtım Ofisi)
 
T: 0392 661 2102-05-06-07-09-10
Ankara Ofis Tel: 0312 210 4670
Fax: 0392 661 2103
E: kkk@metu.edu.tr
ncc-pr@metu.edu.tr
W: http://www.tanitim.kkk.odtu.edu.
tr/web/tr

Amacımız: Hedef kitlelere ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu hakkında 
doğru ve eksiksiz bilginin ulaştırılmasını sağlamaktır.

Kurumsal İletişim Müdürlüğü
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Yapılan Çalışmalar:

1. Yurt içi tanıtım çalışmaları
2. Yurt dışı tanıtım çalışmaları
3. Promosyon çalışmaları
4. Basın çalışmaları
5. Kurumsal iletişim çalışmaları

Diğer Birimler:

1. Mezun İletişim Ofisi: 
Mezun İletişim Ofisi’nin amacı ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu mezunları ile iletişimi sağlamaktır.

2. Yabancı Öğrenciler Ofisi:
Yabancı Öğrenciler Ofisi’nin amacı yabancı öğrencilere ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu ile ilgili her 
konuda destek vermek; onların kampusa ve ülkeye uyum aşamasını kolaylaştırmaktır.
 
3. Bilim ve Teknoloji Merkezi: 
Bilim ve Teknoloji Merkezi’nin amacı; İlköğretimden başlayarak, toplumun her katmanında bilimsel 
yaklaşım ve araştırma, yaratıcılık ve analiz yeteneğini geliştirmeyi özendirmek, toplum ve bilim 
arasındaki bağları güçlendirmek ve üniversitelerin topluma yönelik faaliyetlerini artırmak olarak 
benimsenmiştir. Bilimsel düşüncenin bir hayat biçimi olması çeşitli şekillerde özendirilmeye 
çalışılmaktadır. “Bilime Dokunmanın Yolu” ilkesinden yola çıkarak düzenlenen deneylerle, günlük 
yaşamda çoğu zaman farkına varmadığımız birçok fiziksel ilke ve doğa olayını, eğlendirici düzenekler 
içerisinde ziyaretçilere ulaştırmayı amaçlamaktadır. Bilim ve Teknoloji Merkezi'nde geleceğin bilim 
adamları olacak gençler, hem bilimin nasıl geliştiğini görecek hem de bugünün teknolojisini deney 
yaparak öğrenecektir.
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Biz Kimiz?
(Soldan - Sağa)
Fatih Şener
Zuhal Topaloğlu (Müdür)
Cem Demirsoy
Mertcan Çeki
Emir Sağdıç

T: (0392) 661 2084 / 2085
E: nccref@metu.edu.tr
W: http://kkk.odtu.edu.tr/68 kutuphane.
html
 

Amacımız: ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu Kütüphanesi, üniversitenin eğitim, 
öğretim ve araştırma programlarını desteklemek; akademik ve idari çalışanlarının ve 
öğrencilerinin her türlü bilgi ihtiyaçlarını karşılamak ve kaynak kullanımında ulusal ve 
uluslararası kurumlarla her türlü işbirliğini amaçlamaktadır.

Kütüphane ve Dokümantasyon Müdürlüğü
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1. Bina: 3528 m2'lik kapalı alanı olan kütüphanenin 60.000 ciltlik raf kapasitesi ve  450 kişilik oturma 
kapasitesi, 6 adet grup çalışma odası, 30 kişilik multimedya odası, 68 kişilik bir seminer odası mevcuttur.
                                                        
2. Koleksiyon: Kütüphane'nin basılı koleksiyonu 32.000 kitap,  214 popüler nitelikli dergi ve 11 gazete 
ile multimedya ve elektronik kaynaklardan oluşmaktadır. Günümüzde internetin yaygınlaşmasıyla 
elektronik kaynaklar, kütüphanelerin ve araştırmacıların vazgeçemediği bilgi kaynakları durumuna 
gelmiştir. Kütüphaneden ve kampusun her noktasından 163 veritabanı aboneliği aracılığıyla 179.841 
elektronik kitap ve 49.500 elektronik dergiye erişim sağlanmaktadır.  2003 yılı Eylül ayından 
günümüze, Merkez Kampus'ta yapılan yüksek lisans ve doktora tezlerinin elektronik kopyalarına erişmek 
mümkündür.  Ders Kitapları Koleksiyonu dışındaki tüm kütüphane kaynakları açık raf sistemine göre 
kullanıcılarımızın hizmetine sunulmuştur. Kitap ve multimedya koleksiyonları konularına göre, dergi ve 
gazete koleksiyonu alfabetik olarak raflara yerleştirilmiştir.
 
3. Kütüphaneden Kimler Yararlanabilir: Kütüphanemizden ODTÜ KKK öğrencileri, akademik ve idari 
personeli ile aileleri ve dış kullanıcılar yararlanabilirler. 
 
4. Ödünç Alma Hakları: Öğrenciler, kütüphaneden bir seferde 15 adet kitabı 15 gün ve 2 adet 
multimedya kaynağını 3 gün süreyle ödünç alabilirler.
 
5. Çalışma Saatleri: Akademik yıl içerisinde kütüphane haftanın 7 günü kullanıcılarına hizmet 
vermektedir.  Kütüphane'nin çalışma saatleri aşağıdaki gibidir.

Pazartesi – Perşembe 08:30 – 24:00
Cuma 08:30 – 17:30
Cumartesi 10:00 – 18:00
Pazar 14:00 – 24:00
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Biz Kimiz?
(Soldan - Sağa)
Sevgül Canova (Uzm. Psk. Dan.)
Dr. Z. Eda Sun Selışık (Müdür)
Nazan Tekgüç (Psk. Dan.)

T: (0392) 661 2185 / 2187 / 2188
F: (0392) 661 2189
E: nccogpdm@metu.edu.tr
W: http://www.ogpdm.kkk.odtu.edu.tr/
Öğrenci İletişim ve Destek Ofisi:                 
(0392) 661 2995

Amacımız: İhtiyaç duyduğunuz kişisel, sosyal ve akademik konularda sizlere yardımcı olmaktır. 

Öğrenci Gelişim ve 
Psikolojik Danışma Merkezi (ÖGPDM)

Merkezimizde Sunulan Hizmetler:
 
1. Bireysel Psikolojik Danışma:
Kendinizi daha iyi tanıyıp, geliştirmenize yardım etmeyi, karşılaştığınız akademik, kişisel ve sosyal problemler 
ile baş etme becerisi kazanmanızı amaçlayan, psikolojik danışman ve birey arasında birebir gerçekleşen ve 
gizlilik esasına dayalı bir süreçtir. Bireysel psikolojik danışma görüşmeleri haftada 1 defa olmak üzere yaklaşık 
50 dakika sürmektedir. Danışma sürecinin ne kadar devam ettirileceği getirilen konuya göre değişmektedir. 
Yapılan görüşmeler sonucunda gerekli görülmesi durumunda Sağlık Merkezi’ndeki psikiyatri uzmanımızla 
işbirliği içinde çalışılmaktadır.
 
2. Söyleşiler ve Çalışma Grupları:
Söyleşilere katılarak pek çok konuda (üniversite yaşamına ve kültüre uyum, iletişim, mükemmeliyetçilik, 
çatışma çözme biçimleri, vb.) bilgi dağarcığınızı genişletebilirsiniz.
Çalışma gruplarında ise, bir konuyla (stres ve stresle başa çıkma, etkili ders çalışma, zamanı etkili kullanma, vb.) 
ilgili bilgi edinmekle kalmayıp, o konu ile ilgili becerilerinizi geliştirmeye yönelik çeşitli uygulamalar yapma 
şansını bulabilirsiniz. Ortalama 12 kişiyle oluşturulan çalışma grupları, konusuna bağlı olarak 2 saatlik, 1-2 
oturumdan oluşmaktadır.
 
3. Oryantasyon Liderliği Projesi:
Oryantasyon Liderliği Projesi (OLP) ile sizleri ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu’na (ODTÜ KKK) ve kampus yaşamına 
uyum sürecinizde desteklemek amaçlanmaktadır. Proje, ODTÜ KKK’daki deneyimli öğrenciler arasından seçilmiş 
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“oryantasyon liderleri” tarafından yürütülmektedir. Oryantasyon liderleri, sizleri bu süreçte desteklemeye 
gönüllü olan rehber öğrencilerdir. OLP, Türkiye ve kampus olmak üzere 2 ayaktan oluşmaktadır Projenin, 
Türkiye ayağında oryantasyon lideriniz sizlerin sorularını yanıtlayacak veya doğru bilgi edinebilmeniz için sizleri 
ilgili kaynaklara yönlendirecektir. Kampus ayağında ise oryantasyon liderleri havaalanından karşılanmanızda, 
yurtlara yerleşmenizde ve kampusu tanımanızda sizlere yardımcı olacaktır.
 
4. GPC 100 Kampusta İlk Yıl Semineri Dersinin Koordinasyonu:
ÖGPDM, ODTÜ KKK’da ilk senelerinde olan öğrencilerimizi üniversite uyum süreçlerinde desteklemek amacıyla 
tasarlanan GPC 100 Kampusta İlk Yıl Semineri Dersi’nin koordinasyonundan sorumludur. Dersin koordinasyonu 
merkeze bağlı “Öğrenci İletişim ve Destek Ofisi” tarafından yürütülmektedir. Öğrenci İletişim ve Destek Ofisi’nin 
dersin koordinasyonuna yönelik görevleri arasında;

Dersin içeriğinin hazırlanmasında görev alan danışma komiteleriyle ve ilgili birimlerle koordinasyonun 
sağlanması
Dersle ilgili idari konularda öğrencilerin sorularının yanıtlanması
Ders için gerekli malzemelerin hazırlanmasında yapılması gereken ofis işlerinin yürütülmesi
Ders kapsamında yürütülecek seminer ve/veya çalıştaylar için kampusa gelen davetli konuşmacıların 
ağırlanması için gerekli düzenlemelerin yapılması
Dersliklerin ve seminer salonlarının rezervasyonlarının yapılması
Ders kapsamındaki etkinliklerin yürütülmesinde meydana gelebilecek aksaklıklara anında müdahale 
edilmesi
Öğrenci-etkinlik devam çizelgelerinin ve not bilgilerinin kayıtlarının tutulması
Dersin etkililiğinin değerlendirilme sürecinde dersten sorumlu öğretim üyesiyle eşgüdüm içinde çalışılması 
yer almaktadır.

 
5. Broşürlerle Bilgi Paylaşımı:
Merkezimiz tarafından sizler için akademik, kişisel ve sosyal gelişiminize katkı sağlamak amacıyla  broşürler 
hazırlanmaktadır.  Broşürlerimize web adresimizden ulaşabilir ve basılı olarak da merkezimizden temin 
edebilirsiniz. Kitapçığın “ek” bölümünde uyum sürecinde sizlere yardımcı olabileceğini düşündüğümüz 
aşağıdaki broşürleri bulabilirsiniz:

Üniversite yaşamına uyum
Oda arkadaşları ile ilişkiler
Aile/ev özlemi

 
6. Konsültasyon: 
Öğrencinin akademik gelişimini ve ruh sağlığını etkileyen konularda, öğrencinin arkadaşlarına, ailelere 
akademik ve idari personele etik kurallar ve gizlilik ilkesi çerçevesinde merkezimiz tarafından verilen 
danışmanlık hizmetidir.

a) Bireysel psikolojik danışma hizmetinden faydalanmak için; hafta içi her gün saat 8:30-12:30 ve 
13:30-17:30 arasında merkezimize gelip başvuru formunu doldurarak randevu alabilirsiniz veya web 
sayfamızda bulunan başvuru formunu eksiksiz olarak doldurup e-posta yoluyla bize gönderebilirsiniz. 
Biz de 1 gün içerisinde size görüşme gün ve saatini telefon veya e-posta yoluyla bildiririz.

b) Söyleşiler ve çalışma gruplarına katılmak için; düzenlenen çalışma grupları, başvuru şekilleri ve 
söyleşilerle ilgili bilgiyi e-postalarınızdan veya web adresimizden takip edebilirsiniz.

•

•
•
•

•
•

•
• 

Bize Nasıl Başvurabilirsiniz?
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Biz Kimiz?
(Soldan - Sağa)
Aslı Ökten
Neval Bağan
Emrah Demirbilek
Dr. Özcan Kasal (Müdür)
Pembe Taşdemir
Mukaddes Atom
 
Fotoğrafta olmayanlar:
Belma Adem Öz

T: (0392) 661 2091/2092 / 2093 / 2094 
/ 2096 / 2098
F: (0392) 661 2099 veya (0392) 661 2009
E: nccreg@metu.edu.tr
W:  http://www.oim.kkk.odtu.edu.tr  
Intranet (İçweb) alanı: (Kampusumuza özel 
duyuruların yayımlandığı ODTÜ Kuzey 
Kıbrıs Kampusu Öğrencileri ve Çalışanları 
Sayfası – Web Anasayfamızdan öğrenci 
şifresiyle ulaşılır)

Öğrenci İşleri Müdürlüğü

Amacımız: Çalışmalarımızı yukarıda anlatılan 
görevlerimiz doğrultusunda, ODTÜ ilkeleri ve kalite 
standartları ile uyum içerisinde yürütmektir.
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Görevimiz:
Öğrenci İşleri Müdürlüğü'nün görevleri özet olarak, Kampus Akademik ve İdari yönetmelikleri ve Yönetim 
Kurulu Kararları çerçevesinde öğrencilere ait özlük, akademik ve idari işlemlerin yerine getirilmesini 
sağlamak, ilgili diğer süreçleri desteklemek, gerekli doküman, veri ve bilgileri temin ve muhafaza etmek, 
bu kapsamda doğru ve eksiksiz bilgiyi akademik takvime bağlı olarak ilgili süreçler paralelinde uygun 
mecralar üzerinden yaygınlaştırmaktır.

Kampusumuzdaki öğrenim hayatınız boyunca dersleriniz ve akademik sorunlarınızın yanısıra sağlık 
raporu, oturma izni, pasaport, öğrenci belgesi, not belgesi, kimlik vb. tüm gereksinimleriniz için Öğrenci 
İşleri Müdürlüğü’ne başvurabilirsiniz.
  
Bize Nasıl Başvurabilirsiniz?

Hafta içi her gün saat 09:00-12:00 ve 13:30-17:00 arasında şahsen Öğrenci İşleri Müdürlüğü 
Ofisi’ne gelerek 
nccreg@metu.edu.tr adresine e-posta ile mesaj yazarak
Gereken durumlarda bize ileteceğiniz dilekçeler ile

 
Not: Web sayfalarımızı dikkatle inceleyerek birçok bilgiyi birarada bulacağınızı hatırlatmak isteriz.
 
Duyurular nasıl yapılır?
Tüm duyurularımız öğrencilerimizin e-posta adreslerine yapılmaktadır. Bu nedenle öğrenci numaranızdan 
oluşan eposta adresinizi sıklıkla kontrol etmeniz önemlidir. Genel duyurular ayrıca web ve intranet 
duyuru alanlarında yayımlanmaktadır.

•

•
• 
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Biz Kimiz?
(Soldan - Sağa)
Dr. Öcal Korun (Dahiliye Uzmanı)
Müsteyde Oktar (Hemşire)
Dr. Pertev Önür (Pratisyen Hekim)   
Dr. Sıdıka E.Kayımbaşıoğlu 
(Baş Hekim / Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Uzmanı)
 
Fotoğrafta olmayanlar:
Ayşe Düzbeyaz (Uzman Biyolog)
Burcu Bedia Aslan (Hemşire)
Sedef Gülbeş (Hemşire)
Nurgül Hırka (Hemşire)
Aylin Kaya (Hemşire)
 
T: (0392) 661 2183

Amacımız: Kampusumuz öğrenci ve çalışanlarına 
kaliteli ve güvenilir sağlık hizmeti vermektir.

Sağlık Merkezi
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Verilen hizmetler:
 

1. Acil Tıbbi Müdahale
2. Poliklinik Muayeneleri
3. Klinik Takip ve Gözlem
4. Laboratuvar Testleri

 
Bize nasıl başvurabilirsiniz?
 

Muayene için öğrenci kimlik kartı ile başvurmak yeterlidir.

Poliklinik muayene saatleri hafta içi 08:30 – 22:30

Sağlık Merkezi ilk yardım ve müdahale için 24 saat açık olarak hizmet vermektedir
 
Muayene sonrası sıvı infüzyon tedavisi ve takibi gereken hastalar için toplam 5 yataklı 1 adet 
gözlem odası bulunmaktadır.
 
Kayıt sırasında  KKTC asgari ücretinin %10una tekabul eden  ücret  (2013 yılı için  141,5 TL) 
karşılığında KKTC Devlet Hastanelerinde  ücretsiz muayene ve tetkik olanağı sağlayan sağlık 
sigortası  yapılmaktadır.
 
İlaç tedavisi bu sigortanın kapsamında değildir.
 
Öğrencilerden kayıt sırasında 60 TL sağlık katkı payı alınmaktadır.

Sağlık merkezi hekimlerinin reçete etmesi koşulu ile daha önceden belirlenmiş 60 kadar ilacın 
reçete bedeli üniversite tarafından karşılanmaktadır. Bu belirlenmiş ilaçların dışında reçete 
edilecek ilaçlar öğrenciler tarafından eczanelerden ücreti ödenerek alınmaktadır.
 
Muayene sonrası gerekli görülen hastalar üzerine sağlık sigortası yapıldığını gösteren
bandrolun yapıştırılmış olduğu öğrenci kimlik kartı ile birlikte hastaneye sevk
edilmektedir.
 
Sağlık Merkezi’nde diş hekimi olmadığından diş ile ilgili sorunu olan hastalar 6 km
uzaklıktaki Güzelyurt Hastanesi’ne sevk edilmektedir.
 
Merkez laboratuvarında tam kan sayımı, tam idrar tahlili ve gaita testleri yapılabilmektedir.

•

•

• 

•

•

•

•

•

•

•

•
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Sosyal ve Kültürel İşler Müdürlüğü

Biz Kimiz?
(Soldan - Sağa)
Enise Işıkgün
İpek Ağınlı
Nazile Küpeli (Müdür)
Handan Coşkun

T: (0392) 661 1911 / 1912 / 1913 / 1914
F: (0392) 661 1919
E:  nccscao@metu.edu.tr
W:  www.sca.ncc.metu.edu.tr
 

Amacımız: Sosyal ve Kültürel İşler Müdürlüğü sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklerin kurumumuz ve kurumumuzca 
desteklenen öğrenci toplulukları tarafından organize edilmesinden sorumludur. Öğrencilerimizin akademik 
başarılarının yanı sıra sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerdeki başarılarının da onları ileriki hayatta daha farklı kılacağı 
düşünüldüğü için öğrenci topluluklarının kurulmasını ve bu yöndeki etkinlikleri desteklemekteyiz.
 
Öğrenci Toplulukları:

Sosyal ve Kültürel İşler Müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerini sürdüren 41 öğrenci topluluğu vardır. Öğrenci Toplulukları 
tarafından 2013-2014 ders yılı boyunca konserler, sergiler, festivaller, konferans, kongre, seminer, tiyatro ve gezileri 
içeren 400’e yakın etkinlik düzenlenmiştir.

2013-2014 akademik yılında 8. ODTÜ KKK Tiyatro Şenliği, 7. Uluslararası Yemek Festivali, 8. ODTÜ KKK Korku Gecesi, 
4. Sahne Sanatları Şenliği, Ülke Geceleri, 2. Mezunlar Kampusta gibi organizasyonlar öğrenci toplulukları tarafından 
başarıyla gerçekleştirilmiştir.
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Öğrenci Toplulukları Listesi:
 
1. Akdeniz Araştırmaları Topluluğu
2. Atatürkçü Düşünce Topluluğu
3. Bilim ve Eğitim Topluluğu
4. Bilişim ve Öğretim Teknolojileri Topluluğu
5. Çağdaş Düşünce Topluluğu
6. Değişim ve Toplumsal Farkındalık Topluluğu
7. Eleştirel Düşünce Topluluğu
8. Enerji Topluluğu
9. Fantastik Kurgu Topluluğu
10. Fotoğrafçılık Topluluğu
11. Genç Girişimciler Topluluğu
12. Güzel Sanatlar Topluluğu
13. Halk Bilimi Topluluğu
14. Havacılık ve Uzay Topluluğu
15. Institute of Electrical and Electronics Engineering 
     (IEEE) Öğrenci Topluluğu
16. İnşaat ve Yapı Topluluğu
17. Kariyer ve İşletme Topluluğu
18. Kıbrıs Kültürünü Tanıtma Topluluğu
19. Kişisel Gelişim Topluluğu
20. Klasik Türk Müziği Topluluğu
22. Medya ve Münazara Topluluğu

21. Kültür, Edebiyat ve Düşünce Topluluğu
22. Medya ve Münazara Topluluğu
23. Model United Nations (MUN) Topluluğu
24. Modelcilik Maket Topluluğu
25. Müzik Topluluğu
26. Müzikal Topluluğu
27. Politik Düşünce Topluluğu
28. Proses Topluluğu
29. Psikoloji Topluluğu
30. Radyo Topluluğu
31. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Topluluğu
32. Sinema Topluluğu
33. Sosyalist Düşünce Topluluğu
34. SPE ODTÜ KKK Öğrenci Topluluğu
35. Teknik Destek Topluluğu
36. Tiyatro Topluluğu
37. Toplum Gönüllüleri Topluluğu
38. Türk - Alman İletişim Topluluğu
39. Türkçe ve Tarih Topluluğu
40. Uluslararası Gençlik Topluluğu
41. Uluslararası Öğrenciler Topluluğu

GÖSTERİ VE AKTİVİTE MERKEZLERİMİZ:
 
1.Kültür ve Kongre Merkezi: ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu Kültür ve Kongre Merkezi (KKM) çeşitli sosyal, kültürel ve 
akademik etkinliklere ev sahipliği yapmakta ve bölgenin bilim, kültür ve sanat yaşamına büyük katkıda bulunmaktadır. 
Kullanım ve estetik açıdan mükemmel bir mimariye ve teknik altyapıya sahip olan KKM’de biri 522 kişilik büyük amfi, biri 
210 kişilik ve ikisi 109 kişilik toplam dört amfi bulunmaktadır. Bunlara ek olarak dördü 20 kişilik, üçü 60 kişilik toplam 7 tane 
seminer odası, bir akıllı sınıf, beş tane simultane tercüme odası bulunan Kültür Kongre Merkezi toplam 5791m² alana sahiptir. 
KKM’de gerçekleştirilecek aktiviteleri http://sca.ncc.metu.edu.tr sayfasından takip edebilirsiniz.
 
2.Sanat Atölyesi: Sanat Atölyesi, ODTÜ KKK öğrencilerinin yaratıcılık ve becerilerini ortaya koyabilmelerine olanak tanınması 
ve sosyal açıdan da gelişimlerine katkı sağlanması amacı ile 2007 bahar döneminde  kurulmuştur. Sanat Atölyesi katılımcıların 
atölye ortamında her türlü görsel materyali kullanarak sanat yoluyla kendilerini ifade etmelerine olanak sağlamaktadır. Atölye 
çalışmalarıyla yaratıcılığı geliştirme, farklı, yeni malzemelerle düşünme ve düşünceyi görselleştirme egzersizleri yapılmaktadır.
 
3.Fotoğraf Stüdyosu: Fotoğrafçılık Topluluğu 5 yıldır sahip olduğu topluluk odasını fotoğraf stüdyosuna çevirerek kampusta 
fotoğrafçılık adına birçok yeniliğe imza atmıştır. Topluluk bünyesindeki stüdyoda, profesyonel paraflaş seti ve kablosuz trigger 
seti, bilgisayar ve gerekli yazılımlar, siyah beyaz agrandizör, karanlık oda kimyasalları, vesikalık baskı için dijital termal yazıcı 
bulunmaktadır. Topluluğa üye tüm öğrenciler tecrübeli üyelerin kontrolünde stüdyodan yararlanabilmektedir.
 
4.Müzik Stüdyosu: Müzik Topluluğu’na üye öğrencilerin kullanımı için 2007 yılında KKM’nin alt katında kurulan stüdyo,  her 
türlü teknik donanıma sahiptir. Stüdyo kullanımı ve detaylı bilgi için  Sosyal Kültürel İşler Müdürlüğü’ne müracaat edilmelidir.
 
5. Topluluk Odaları: Toplulukların kullanımı için planlanan topluluk odaları, Alışveriş Merkezinin üst katında  yer almaktadır.
 
RADYO ODTÜ KUZEY KIBRIS STÜDYOLARI:
Radyo ODTÜ’nün devamı olan Radyo ODTÜ Kuzey Kıbrıs Stüdyoları 103.1 frekansından ve www.radyoodtukibris.net sitesinden 
yayın yapmaktadır.

Öğrenci Topluluklarına Nasıl Üye Olabilirim?
Akademik danışmanın denetiminde ve öğrencilerden oluşan yürütme kurulu kararları ile gerçekleştirilen  topluluk çalışmalarına 
katılabilmek için Sosyal ve Kültürel İşler Müdürlüğü'ne  başvurarak üyelik formu alınması gerekmektedir. Ayrıca Oryantasyon 
Programı süresince ODTÜ Meydanı’nda kurulacak olan topluluk standlarından  üyelik formu alabilirsiniz ve detaylı bilgi 
edinebilirsiniz.
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Biz Kimiz?
(Soldan - Sağa)
Evren  Coşkun 
Metin Gezgin (Müdür)
Kemal Özaşık

T: (0392) 661 2193 / 2192 / 2191
F: (0392)  661 2199
E: nccsport@metu.edu.tr
W: http://www.sports.ncc.metu.edu.tr/tr/ 

Amacımız: Organize sporlar, rekreasyonel sporlar ve eğlence sporları ile öğrencilerin ve personelin 
performans  değerlerini belirlemek-geliştirmek, takım içinde rol alma becerisini geliştirmek, stresle 
başa çıkabilme yeteneğini geliştirmek, hangi düzeyde olursa olsun katılanların duygu düşünce ve 
davranışları üzerinde etkili olan spor faaliyetlerinin  planlı olarak yapılmasını sağlayarak zorunlu 
etkinliklerin ve işlerin ardından fiziksel ve zihinsel olarak yeniden yapılanmalarını , kişilik gelişimi 
sağlayan,toplumsallaşma  aracı olan sporu faydalı bir alışkanlık olarak yaşam öğelerinin biri haline 
dönüşmesini ve davranışlarına eklemelerini sağlamaktır.

Spor Takımları  ve Spor Toplulukları  oluşturarak, ODTÜ'nün canlı bir kurum olarak kalması için gerekli 
olan birlik ve beraberlik ruhunun yaratılmasını, benimsetilmesini, öğrenciye kendini gösterme ve 
sportif  becerilerinden ötürü onaylanma fırsatı sunularak geliştirilmesini, topluma yetişkin bireyler 
olarak katılmak için gerekli olan özgüven, sorumluluk, başarı kazanma hislerinin geliştirilmesini, spor 
takımlarının örnek davranış ve tutumları ile çevrenin desteğini alarak  üniversite tanıtımına katkıda 
bulunmalarını sağlamaktır.

Spor ve Rekreasyon Müdürlüğü
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SPOR MERKEZİ : Spor Merkezi, Avrupa standartlarında mimari yapısı ve son teknoloji ile donatılmış 
ekipmanları ile her türlü sporun yapılabileceği mükemmel bir tesistir.

SPOR SALONU :

Spor salonu oyun alanında:
Basketbol  alanı
Voleybol  alanı
Hentbol  alanı
Tenis alanı
Badminton  alanı

Spor salonu içinde :
Squash Kortları
Masa Tenisi oyun alanı
Aerobik, Dans, Pilates,Yoga, Judo Karate ve  
Egzersiz Salonu
Yürüyüş ve Koşu Parkuru (160 metre)
Kondüsyon Salonu

- Serbest Ağırlıklar
- Kondüsyon Makineleri
- Kardiyo Makineleri
- Kürek Makineleri

Toplantı salonu
Topluluk faaliyet odaları
Soyunma odaları
Hakem odaları
İlk Yardım odası

SPOR TAKIMLARI :

Üniversitelerarası yarışmalara katılan spor 
takımlarımız, diğer üniversiteler ve kulüp 
takımlarıyla özel karşılaşmalar yapmakta, 
turnuvalara katılmaktadırlar. Üniversite içinde 
yapılan şeçmelerde ve turnuvalarda başarılı 
öğrenciler antrenörler tarafından takımlara 
davet edilmektedirler.
 

Basketbol
Futbol
Hentbol
Masa Tenisi 
Badminton
Tenis
Voleybol
Yüzme
Satranç

SPOR TOPLULUKLARI :

Rekreatif faaliyetler içinde organize olan 
spor topluluklarımız; eğitmenler gözetiminde 
çalışmalarını yaparak üniversite içinde ve 
dışında yapılan etkinliklerde gösterilere 
katılmakta, üye öğrencilere kurslar 
düzenleyerek branşlarında sertifika almalarını 
sağlamaktadırlar.

Arama Kurtarma Topluluğu
Dans Topluluğu
Tırmanış Topluluğu
Bisiklet Topluluğu
Sualtı Topluluğu
Shotakan Karate Topluluğu
Okçuluk Topluluğu
Koşarak Hedef  Bulma Topluluğu 
İzcilik Topluluğu
Rüzgar Sörfü Topluluğu

AÇIK SPOR TESİSLERİ :
 Basketbol/Voleybol Sahası

Tenis Kortları
Halı Saha
Yarı Olimpik Açık Yüzme Havuzu 
(25m.x12m.)
Tırmanma Duvarı  (11 m.)
Plaj Voleybolu Sahası
Plaj Futbolu / Plaj Hentbolu Sahası
Atletizm Koşu Pisti (200 metre, 4 
kulvarlı,tartan zemin)
Açık Alan Fitness Makineleri
Minigolf Sahası (Dünya Minigolf 
Federasyonu onaylı, 18 delikli)

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

••

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
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Biz Kimiz?
(Soldan - Sağa)
Gürkan Taçkıran
Atilla Demirel (3. Yurt Sorumlusu)
Ümit Güven
Emsal Bahit  (2. Yurt Sorumlusu)
İbrahim Altunterim
Feyzullah Polat  (1.Yurt Sorumlusu )            
 
1. Yurt: (0392) 661 2410
Faks: (0392)  661 2490

2. Yurt: (0392)  661 2600
Faks: (0392)  661 2609

3. Yurt: (0392)  661 3333
Faks: 0392 661 3339

Yerleşke içerisinde Üniversitemize ait üç öğrenci yurdu (1. Yurt, 2. Yurt, 3. Yurt) ve Ebi A.Ş’ye ait 
Ebi Yurdu bulunmaktadır.
 
Yurt Oda Tipleri

1. Yurtta odalar 4 ve 2 kişilik,
2. Yurtta tüm odalar 1 kişilik
3. Yurtta odalar 4 ve 2 kişiliktir.

 
Ebi Yurdunda ise odalar 2+2 kişiliktir.

Yurtlar Yönetimi
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Yurtlarda Sağlanan Olanaklar
Yurtlarımızdaki tüm kapalı alanlarda merkezi sistem klima, internet hattı ve telefon bağlantısı 
bulunmaktadır. Yurtlarda öğrencilerin ortak çalışma yapabilecekleri çalışma salonları ve birer adet kantin 
bulunmaktadır. 1. Yurtta her blokta üçer adet olmak üzere toplam 9 adet ortak kullanımda olan mutfak 
vardır. 3. Yurt 5 bloktan oluşmaktadır, tüm bloklarda her katta bir mutfak olmak üzere toplam 25 mutfak 
bulunmaktadır. 2.Yurtta her odada mutfak mevcut olduğundan üç öğrenciye bir mutfak, EBİ yurdunda ise 
4 öğrenciye bir mutfak düşmektedir.  Her yurtta para ile çalışan sanayi tipi çamaşır yıkama ve kurutma 
makineleri  mevcuttur. Öğrencilerin kullandığı yatak takımları 14 günde bir değiştirilmektedir. Yurtlarda 
24 saat sıcak su vardır.
 

Yurtlara Başvuru ve Yurt Oda Seçeneklerinin Değerlendirilmesi 
Her yıl tüm öğrencilerden elektronik ortamda yurt başvurusu alınmakta ve öğrencilerden oda tercihi 
yapmaları istenmektedir. Yurt Kabul ve Yerleştirme Yönergesi’nde belirtilen yerleştirme kriterleri esas 
alınarak her öğrenci için bir yurt puanı oluşturulmakta ve bu puanlara göre de elektronik ortamda yurt ve 
oda seçenekleri göz önüne alınarak yeniden yerleştirmeler yapılmaktadır.
 

Yurtlarda Uygulanan Kurallar
ODTÜ KKK Yurtları, Yurtlar Yönetmeliği’nde belirtilen hükümlere göre yönetilir, işletilir ve denetlenir. 
Yurtlar Yönetmeliği, Kampus internet sitesinde bulunmaktadır ve yurtların girişinde bulunan ilan 
panolarında da asılıdır. Öğrencilerimizin ilgili yönetmeliği okumaları önerilir. Ayrıca öğrenci yurda 
kaydedilirken kendisine uyması gereken kuralları içeren bilgiler, yazılı olarak da verilir. Yurtlarımızın en 
son giriş saati hafta içi 01:00, Cuma ve Cumartesi günleri 02:00’dir.
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Banyo seti (el havlusu, banyo havlusu, banyo terliği)
 
Plaj seti (plaj havlusu, mayo, güneş kremi, plaj terliği)
 
Alarmlı saat
 
Küçük masa lambası
 
Adaptör (Kampusumuzda İngiliz sistemine göre prizler mevcuttur. Prizleri kullanmak 
için İngiliz - Avrupa çevirici bir adaptör bulundurmanızı tavsiye ederiz. Kampus içindeki 
markette de satılmaktadır.)
 
Şarj aleti
 
Küçük dikiş kutusu
 
Kirli torbası
 
İstenildiği takdirde ekstra nevresim takımı
 
Düzenli kullandığınız ilaçlar
 
Saç kurutma makinası
 
TV kartı (bilgisayarınızdan TV izlemek istiyorsanız)
 
Kendinizi evinizde hissedeceğiniz küçük dekoratif unsurlar

Yanımda 
Getireceklerimle
İlgili
Öneriler
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Yastık, yorgan
 
Nevresim takımı
 
Telefon (Kampus içi görüşme ve kampus dışından aranabilmek için)
 
İnternet kablosu
 
Masa, sandalye
 
Dolap
 
Televizyon anten prizi
 
Ütü ve ütü masası (ihtiyaç duyulduğunda Yurt Müdürlüğü’nden istenilmek kaydıyla)

Üniversitemin
Bana
Sağladıkları

Önemli Not 1 : Cep telefonu hattınızı yurtdışı görüşmelerine açmayı unutmayınız. Türkiye ile 
daha ekonomik konuşabilmek için geldiğinizde KKTC’deki GSM operatörlerinden birine geçmenizi 
öneririz. Bu hatları kampus içinden de temin edebilirsiniz.
 
Önemli Not 2 : Öğrenci  oturma izninizi alana kadar TC ehliyetinizle KKTC’de araç  
kullanabilirsiniz.   Oturma izniniz alındıktan sonra  TC ehliyeti ile araç kullanmak yasal değildir. 
Bu sebeple  KKTC Ehliyet Dairesi’ne müracaat ederek   en kısa sürede   KKTC  ehliyetinizi  almanız  
gerekmektedir. Daha Detaylı Bilgi İçin: http://kkk.odtu.edu.tr/tanitim/9/kktc_hakkinda.html
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Ücret (Tek Yön): 11.50 TL
 
Lefke - Güzelyurt Ofis Tel: 0533 870 78 49
Lefkoşa Ofis Tel: 0533 870 78 45
Ercan Havaalanı Ofis Tel: 0533 870 78 48
 
Feribot ile gelenler için Kampusa ulaşım:
Girne Çimen Dolmuşları: 0392 815 31 44  (Lütfen gelmeden önce rezervasyon yaptırınız.)

Ulaşım Bilgileri
Ercan Havaalanı - Kampus Seferleri (KIBHAS)

GÜZELYURT (KALKIŞ) ERCAN (VARIŞ)                                                                                       

04.20                                                                                              
08.20                                                                                              
11.20                                                                                              
13.20                                                                                              
16.20                                                                                              
18.20                                                                                              
19.20                                                                                              

05.45                                                                                           
09.45                                                                                            
12.45                                                                                           
14.45                                                                                            
17.45                                                                                                 
19.45                                                                                        
20.45

ERCAN (KALKIŞ) GÜZELYURT (VARIŞ)                                                                                       

09.30
12.30
14.30
16.30
20.00
21.30
00.30  

10.55
13.25
15.55
17.55
21.25
22.55
01.30
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Dolmuş, Taksi Telefon Numaraları
 
Çimen Dolmuşları
71 46 111
71 44 965
71 46 290
 
Akva Dolmuşları
71 41 180
71 41 202
71 44 970
 
Güzelyurt Taksi Şirketleri

Başaran Taksi : 71 42 440 - 0542 852 06 20
Taç Taksi : 0542 851 06 71
Denizli Taksi : 0533 861 69 39        
Gabudi Taşımacılık (Minibüs) : 0533 868 91 58

ÖNEMLİ NOT: Güzelyurt - Kampus sefer saatleri daha 
sonra duyurulacaktır.



34

Kampus İçerisindeki 
Yemek Mekanları
 
Merkezi Kafeterya
Merkez Kantin
I.Yurt Kantini
II. Yurt Kantini
Yabancı Diller Okul Kantini
III. Yurt Kantini
Kampus Mardo

 

Kalkanlı - Güzelyurt Bölgesi 
Restoranları
 
Burger City – Güzelyurt
Çardak Cafe – Kalkanlı
Domino – Güzelyur
Donatello Pizza – Kalkanlı
Gondara’s Restoran – Kalkanlı
Gökkuşağı Restoran – Güzelyurt
Kalkanlı Döner – Kalkanlı
Lara Restoran – Kalkanlı
Lavish Restoran - Kalkanlı
Meydan Dürüm – Kalkanlı
Olive Restoran – Kalkanlı
Ortam Cafe – Kalkanlı
Özgülen Kebap – Güzelyurt
Pizza Vira – Güzelyurt
Salih's Kebab House – Güzelyurt
Sandviç Dünyası – Kalkanlı
Sisters Cafe – Kalkanlı

661 1973
661 1972
661 1992-93
661 1994
661 1971
661 1974
661 1984

:
:
:
:
:
:
:

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

444 24 89 
0533 876 65 45          
71 41 964
71 47 083 - 0533 864 36 95
0533 863 15 87
71 43 918 - 71 46 918
71 45 416 - 0533 850 10 85
71 45 180
71 46 072
71 42 648 - 0533 845 50 24
71 41 903
71 41 429
71 42 190 - 0533 887 44 47
74 44 634
71 45 606
71 45 438
71 41 050 - 0533 862 6216
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Otel Seçenekleri
Güzelyurt Bölgesindeki Otel Seçenekleri

Güzelyurt Oteli Tel: 0392 71 43 412
Eğitmen Otel Tel: 0392 71 42 988

 

Girne Bölgesindeki Otel Seçenekleri

Merit Crystal Cove Hotel
Tel: 0 392 650 02 00 (Girne)  |  0392 600 55 00 (Lefkoşa)
Faks: 0 392 650 02 02 (Girne)  |   0392 650 55 11(Lefkoşa
Email: info@meritcrystalcove.com,  info@meritlefkosa.com  Web: http://www.merithotels.com
 
Hotel Sempati 
Tel: 0392 821 27 70   Faks: 0392 821 27 74  Rezervasyon: 0392 821 27 73 
Adres: Ali Ocak Sokak No: 7 Lapta - Girne
E-posta: info@hotelsempati.com Web: http://www.hotelsempati.com/Turkish/index.php
 
Lapethos Resort 
Tel: 0392 821 89 61   Faks: 0392 821 89 66 Adres: PO BOX 90 Lapta - Girne 
E-posta: info@lapethosresort.com  Web: http://www.lapethosresort.com/ 

Denizkızı Otel
Tel: 0392 821 26 76  Faks: 0392 821 27 27  Adres: P.K 230 Alsancak-Girne 
E-posta: info@denizkizi.com  Web: http://www.denizkizi.com/tr/  

Riverside Otel 
Tel:  0392 821 89 06   Faks: 0392 821 89 08   Adres: Alsancak-Girne 
E-posta: riverside@riversideholidayvillage.com  Web: http://www.riversideholidayvillage.com/

LA Hotel & Resort 
Tel: 0392 821 89 81   Adres: Mareşal Fevzi Çakmak Caddesi-Lapta - Girne
E-posta: info@la-hotel-cyprus.com  Web: http://www.la-hotel-cyprus.com/
 
Not: Yukarıda belirtilen oteller önerilen oteller olmayıp çevredeki mevcut otellerdir. Lütfen rezervasyon 
yaptırmadan önce bilgi edininiz. 
Velilerimiz için Kampusta oryantasyon tarihlerinde konaklama imkanımız mevcut değildir. Lütfen gelmeden 
önce dilediğiniz bir otelden rezervasyon yaptırınız.
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2014-2015 Akademik Takvimi 
Önemli Tarihler
 

GÜZ DÖNEMİ
 
2 - 3 Eylül 2014 - ÖSYS ile üniversiteye yerleştirilen öğrencilerin ilk kayıtları
 
5 Eylül 2014 - YDO İngilizce Yeterlik Sınavı (Sabah Oturumu: 10:00; Öğleden Sonra Oturumu: 14:00, 

yarım saat önce sınav yerinde olunmalıdır)
 
16 - 21 Eylül 2014 - Yeni kayıt yaptıran öğrencilere Üniversite ve Kampusun tanıtımı programı
 
17 - 19 Eylül 2014 - Lisans Programı 1.sınıfa başlamaya hak kazanan öğrencilerin etkileşimli ders kayıtları 

ve danışman onayları
 
17 Eylül 2014 - Matematik Yeterlik Sınavı (Saat: 09.30)

 - YDO İngilizce Hazırlık Programı Seviye Tespit ve Yerleştirme Sınavı (Saat: 09.30)
(Saat 09.00'da sınav yerinde olunmalıdır)

 
19 Eylül 2014 - Derslerin başlaması (İngilizce Hazırlık Okulu)
 
20 - 21 Eylül 2014 - CNG 100 Muafiyet Sınavı
 
22 Eylül 2014 - Derslerin başlaması (Lisans, Lisansüstü)
 
26 Eylül 2014 - 2014 – 2015 Akademik Yılı Açılış Töreni
 
29 Eylül 2014 - 3 Ekim 2014 - Ders Ekleme - Bırakma
 
29 Eylül – 3 Ekim, 8 Ekim 2014 - Ders Ekleme - Bırakma ve Danışman Onayları
 
4 - 7 Ekim 2014 - Kurban Bayramı (Cumartesi-Salı)
 
29 Ekim 2014 - Resmi Tatil: Cumhuriyet Bayramı (Çarşamba)
 
10 Kasım 2014 - Atatürk' ü Anma Günü (Pazartesi)
 
15 Kasım 2014 - Resmi Tatil: KKTC Cumhuriyet Bayramı (Cumartesi)
 
28 Kasım 2014 - Dersten çekilmek için son gün (lisans programları)
 
31 Aralık 2014 - Derslerin kesilmesi; lisans ve lisansüstü programları (teze ilişkin dersler ve uzmanlık alan

 dersleri hariç)
 
1 Ocak 2015 - Yeni Yıl Tatili (Perşembe)
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5 - 7 Ocak 2015 - Dönem sonu sınavları (lisans ve lisansüstü programları)
 
16 Ocak 2015 - YDO İngilizce Hazırlık Programında derslerin kesilmesi
 
24 Ocak 2015 - Dönem sonu notlarının ilan edilmesi
 
 
BAHAR DÖNEMİ
 
9 - 10 Şubat 2015 - CNG 100 Muafiyet Sınavı
 
10 Şubat 2015 - Öğrenim ücretinin cezasız ödenmesi için son gün
 
11 - 13 Şubat 2015 - Etkileşimli kayıtlar ve danışman onayları (Lisans, Lisansüstü)
 
11 Şubat 2015 - Matematik Yeterlik Sınavı (Saat: 09.30)
 
11 Şubat 2015 - Derslerin Başlaması (İngilizce Hazırlık Okulu)
 
16 Şubat 2015 - Derslerin Başlaması (Lisans ve Lisansüstü Programlar)
 
23 – 27 Şubat 2015 - Ders Ekleme - Bırakma ve Danışman Onayları
 
23 Nisan 2015 - Resmi Tatil: Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı (Perşembe)
 
1 Mayıs 2015 - Resmi Tatil: Emek ve Dayanışma Günü (Cuma)
 
19 Mayıs 2015 - Resmi Tatil: Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı (Salı)
 
22 Mayıs 2015 - ODTÜ Günü
 
22 Mayıs 2015 - Derslerin kesilmesi; Lisans ve Lisansüstü programları (teze ilişkin dersler ve uzmanlık dersleri 
hariç)
 
25 Mayıs – 6 Haziran 2015 - Dönem sonu sınavları (lisans ve lisansüstü programları)
 
5 Haziran 2015 - YDO İngilizce Hazırlık Programında derslerin kesilmesi
 
11 Haziran 2015 - YDO İngilizce Yeterlik Sınavı (Sabah Oturumu: 10:00; Öğleden Sonra Oturumu: 14:00, 
yarım saat önce sınav yerinde olunmalıdır)
 
13 Haziran 2015 - Dönem sonu notlarının ilan edilmesi
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Oryantasyon Liderim:

Tel:

E-Posta:

Önemli
Notlarım
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AKADEMİK BLOK-1

AKADEMİK BLOK-2

AKADEMİK BLOK-3

MÜHENDİSLİK LABARATUVARLARI

YABANCI DİLLER OKULU

KÜLTÜR VE KONGRE MERKEZİ

İDARİ BİNA

KAFETERYA

2.YURT – A BLOK

2.YURT-B BLOK

ÇARŞI MERKEZİ

PASTANE

ÖĞRENCİ İŞLERİ

KÜTÜPHANE

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ

SANAT ATÖLYESİ

3.YURT

1.YURT

LOJMANLAR

HALI SAHA

ÖĞRENCİ GELİŞİM VE PSİKOLOJİK DANIŞMA MER.

SAĞLIK MERKEZİ

MİNİ GOLF SAHASI

SPOR SALONU

BASKETBOL SAHASI

TENİS KORTLARI

PLAJ FUTBOLU VE HENDBOLU SAHASI

PLAJ VOLEYBOLU SAHASI

ATLETIZM PİSTİ

AÇIK FITNESS SAHASI

TIRMANMA DUVARI

YÜZME HAVUZU

MİSAFİRHANE

EBİ YURDU

BİLİM VE TEKNOLOJİ MERKEZİ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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23

24
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26
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28

29

30
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